UBND TỈNH KON TUM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

          Số:

 V/v báo cáo nội dung công khai,

minh bạch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng      năm

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Kon Tum

Sở Khoa học và Công nghệ (KHCN) nhận được Văn bản số 801/TTr-NV3

ngày 30 tháng 11 năm 2022, của Thanh tra tỉnh “V/v thực hiện công tác phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực”.

Theo hướng dẫn của Thanh tra tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo các

nội dung công khai, minh bạch từ ngày 16/12/2021 đến ngày 25/11/2022 thuộc

lĩnh vực do Sở Khoa học Công nghệ quản lý (có phụ lục kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (đ/b);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở(t/h);

- Lưu:VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Dũng

		2022-12-05T16:03:37+0700

		2022-12-05T16:35:36+0700

		2022-12-05T16:35:36+0700

		2022-12-05T16:35:36+0700

		2022-12-05T16:35:36+0700

		2022-12-05T16:35:36+0700